СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации
от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Указом Губернатора Оренбургской области от
01.1 1.2023 № 548-ук «Об индексации заработной платы работников
государственных учреждений Оренбургской области в 2024 году», Уставом
муниципального образования Пономаревский сельсовет, в целях обеспечения
социальных гарантий работников администрации муниципального
образования Пономаревский сельсовет, Совет депутатов муниципального
образования Пономаревский сельсовет РЕШИЛ:

1. Проиндексировать должностные оклады работников администрации
муниципального образования Пономаревский сельсовет на 4,9 процента с
01.01.2024.

2. Установить, что при индексации должностных окладов их размеры
подлежат округлению до целого рубля.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
постоянную бюджетно-экономическую комиссию.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его
принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024
года.

РЕШЕНИЕ
PC - 35/4

Д .Р З  .2024 № /ЗУ

Об индексации должностных окладов

Глава МО Пономаревский

Председатель Совета депу

М.В.Барышев

А.А. Толкачев